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Perusopetuslaki velvoittaa opetuksen järjestäjän arvioimaan antamaansa 
koulutusta, sen laatua ja vaikuttavuutta. Sivistyslautakunta on hyväksynyt 
16.4.2019 § 27 opetuspalveluiden arviointijärjestelmän, jonka pohjalta 
opetuspalveluiden toimintaa arvioidaan Siilinjärvellä. Yksi osa 
arviointijärjestelmää on joka toinen vuosi järjestettävät oman toiminnan 
arviointikyselyt. 
 
Arviointijärjestelmän mukaisesti on huoltajille, henkilökunnalle ja oppilaille 
toteutettu kyselyjä, joilla on pyritty kartoittamaan perusopetuksen laatua ja 
vaikuttavuutta Siilinjärvellä. Kaikki kyselyt muodostuivat väittämistä, joihin 
vastaajat ottivat kantaa asteikolla 1 - 4 (1= täysin eri mieltä, 4 = täysin 
samaa mieltä). 
 
Oppilaskyselyn tulokset ovat aikaisempien vuosien kaltaiset. Tulokset ovat 
olleet hienoisessa laskussa vuodesta 2019 lähtien. Perusopetuksen 
oppilaskyselyn perusteella oppilaat olivat tyytyväisiä opetuksen laatuun, 
turvallisuuteen koulussa, koulukiusaamisen vähäisyyteen, sekä toimivaan 
oppilaskuntaan. Eniten parannettavaa oppilaiden mielestä on 
kouluruuassa, tiloissa, välituntialueissa sekä siinä, että koulussa olisi yksi 
aikuinen, jolle voi puhua omista asioista.  
 
Huoltajakyselyn tulokset ovat myös aikaisempien vuosien kaltaiset. 
Perusopetuksen oppilaiden huoltajat ovat tyytyväisiä opettajien 
ammattitaitoon ja heidän suhtautumiseensa oppilaisiin, opetuksen laatuun 
ja monipuolisuuteen sekä siihen, että kouluun on helppo ottaa yhteyttä. 
Lisäksi koetaan, että kouluun on helppo ottaa yhteyttä. Eniten kehitettävää 
huoltajat näkevät olevan työrauhassa ja oppilaiden yksilöllisten tarpeiden 
huomioimisessa.  
 
Perusopetuksen henkilökuntakyselyssä positiivisena asiana nousi esille 
yhteistyö koulun eri henkilöstöryhmien välillä, työyhteisö, yhteistyö kotien 
kanssa sekä riittävä ICT-teknologia. Henkilökunnan mielestä eniten 
parannettavaa on opetusryhmissä, koulun tiloissa ja kalusteissa.  

 
Tehtyjen kyselyiden tuloksia käsitellään rehtorikokouksessa elokuussa 
2023. Lisäksi jokainen koulu on saanut käyttöönsä koulukohtaiset tulokset. 
Koulukohtaiset tulokset käsitellään kouluissa ja niiden perusteella koulut 
kehittävät jatkossa toimintaansa. Koko perusopetusta koskevat tulokset 
ovat oheismateriaalina.  
 

Päätöksen vaikutusten ennakkoarviointi: Tietoon saatettavista asioista ei ole tarpeen tehdä 
vaikutusten ennakkoarviointia.  

 
Päätösehdotus Sivistyslautakunta merkitsee perusopetuksen arviointikyselyjen tulokset 

tietoonsa saatetuksi sekä käy tulosten johdosta keskustelua. 
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